
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

PROPUESTA  PROVISIONAL  DE  RESOLUCIÓN  Y  TRÁMITE  DE  AUDIENCIA,  PRESENTACIÓN  DE
DOCUMENTACIÓN  ACREDITATIVA  Y  ACEPTACIÓN  EN  EL  PROCEDIMIENTO  DE  CONCESIÓN  DE
SUBVENCIONES, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, PARA LA REHABILITACIÓN DE
EDIFICIOS EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, EN EL EJERCICIO 2019.

Vistas las peticiones de subvención presentadas en el procedimiento de concurrencia competitiva de subvenciones
de referencia y demás actuaciones que constan en el expediente, resultan los siguientes 

ANTECEDENTES DE HECHOS

PRIMERO.- Mediante Orden de 17 de Junio de 2019, se efectuó convocatoria de subvenciones, en régimen de
concurrencia competitiva,  para la rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el
ejercicio  2019,  (BOJA  Nª  124,  de  01/07/2019),  con  arreglo  a  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por  Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA Nª
12, de 18/01/2019).

SEGUNDO.- Con  fecha  13  de  diciembre  de  2019 se  publicó  en  la  web  de  la  Consejería  de  Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, Acuerdo de requerimiento de subsanación al amparo de la Orden de
14 de enero de 2019, concediéndose a las comunidades de propietarios interesadas un plazo de 10 días hábiles
para la subsanación de las solicitudes presentadas, finalizando el citado plazo el 30 de diciembre de 2019.

TERCERO.- Con fecha 9 de enero de 2020 se designó mediante resolución de la persona titular de la Delegación
Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico de Huelva, a los
integrantes de la Comisión de Valoración para la evaluación de las solicitudes presentadas.

CUARTO.- Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, la Comisión de Valoración prevista en la base décimo
séptima de las bases reguladoras aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019, para la concesión, en régimen
de competencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de
Andalucía, efectuó la evaluación previa consistente en el análisis y valoración de las solicitudes conforme a los
criterios  de evaluación establecida en las bases reguladoras,  dando como resultado un informe de evaluación
incluyendo un orden preferente del total de solicitudes evaluadas. 

QUINTO.- Con fecha 3 de febrero de 2019 se aprobó, por parte de la Comisión de Valoración, elevar el informe de
evaluación, al órgano competente para la emisión de la propuesta provisional. 

A estos hechos son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Conforme al artículo 120.3 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se aprueba el
texto refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y a la base décimo séptima de las
bases reguladoras aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019, para la concesión, en régimen de competencia
competitiva,  de  subvenciones  para  la  rehabilitación  de edificios en  la  Comunidad  Autónoma de  Andalucía, la
competencia  para  la  formulación  de  la  propuesta  provisional  corresponde  al  Servicio  de  Rehabilitación  y
Arquitectura de la Delegación Territorial de la provincia en la que se ubique el edificio objeto de la actuación.

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico de HuelvaHuelva

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

SEGUNDO.- De igual forma, conforme a la base décimo octava de las bases reguladoras aprobadas por la Orden
de 14 de enero de 2019, para la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para la
rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de Andalucía,  así como el art. 25 del Reglamento de los
procedimientos de concesión de subvenciones de la Administración de la Junta de Andalucía, aprobado por el
Decreto 282/2010, de 4 de mayo , el trámite de evaluación previa dará lugar a que el órgano competente emita la
propuesta provisional  de resolución, conteniendo la relación de las entidades interesadas que han obtenido la
puntuación suficiente para tener la consideración de beneficiarias provisionales, por orden de puntuación y cuantía
de la subvención otorgable.  De igual forma, deberá contener la relación de entidades interesadas que no han
obtenido  la  puntuación  suficiente  para  tener  la  consideración  de  beneficiarias  provisionales,  por  orden  de
puntuación, teniendo la consideración de beneficiarias suplentes y se indicará la cuantía de la subvención otorgable
en el supuesto de que acabaran resultando beneficiarias definitivas.

TERCERO.- Por Orden de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de 17 de junio de
2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la
rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 2019, se realizó la siguiente
distribución de crédito para la provincia de Huelva:

POSICIÓN
PRESUPUESTARIA

ANUALIDAD
2019

ANUALIDAD
2020

CRÉDITO TOTAL

LÍNEA 1 1700180000
G/43A/78400/00

S0096 2009000217

336.104,02 € 336.104,02 € 672.208,04 €

LÍNEA 2 55.487,99 € 55.487,99 € 110.975,98 €

CUARTO.- La base vigésimo segunda de las bases reguladoras aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019,
para la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios en la
Comunidad Autónoma de Andalucía,  recoge que los actos que deban notificarse de forma conjunta a todas las
comunidades de propietarios interesadas y, en particular, los de requerimientos de subsanación, el  trámite de
audiencia y el  de resolución del procedimiento,  se publicarán en la página web de la Consejería de Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, en los términos del artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. En
todo caso, esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Por todo ello, visto el Informe de la Comisión de Evaluación, y en uso de las competencias atribuidas a este órgano
por las bases reguladoras  aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019,  para la concesión, en régimen de
competencia  competitiva,  de  subvenciones  para  la  rehabilitación  de  edificios  en  la  Comunidad  Autónoma  de
Andalucía,

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar  la relación  de  comunidades  de propietarios  solicitantes  que han obtenido  la puntuación
suficiente para obtener la consideración de beneficiarias provisionales,  por orden de puntuación y con expresión de
la cuantía de la subvención otorgable, identificándose en:

Anexo I-A, las correspondientes a la Linea 1 (Obras para la conservación, la mejora de la seguridad de
utilización y de la accesibilidad).

Anexo  I-B,  las  correspondientes  a  la  Linea  2  (Obras  para  la  mejora  de  la  eficiencia  energética  y
sostenibilidad).

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico de HuelvaHuelva

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

De igual  forma,  se  aprueba  la  relación  de comunidades  de  propietarios  solicitantes que  no  han  obtenido  la
puntuación suficiente para obtener la consideración de beneficiarias provisionales, teniendo la consideración de
beneficiarias suplentes e identificadas en el Anexo II, por orden de puntuación y con expresión de la cuantía de la
subvención otorgable: 

Anexo II-A, las correspondientes a  la Linea 1(Obras para la conservación, la mejora de la seguridad de
utilización y de la accesibilidad).

Anexo  II-B,  las  correspondientes  a  la  Linea  2  (Obras  para  la  mejora  de  la  eficiencia  energética  y
sostenibilidad).

SEGUNDO.- Declarar no subvencionables las solicitudes presentadas por las comunidades de propietarios que se
relacionan en el  Anexo III,  por incumplimiento de los requisitos  recogidos en las bases reguladoras según las
causas que se indican.

TERCERO.- Conceder  un plazo de 10 días  hábiles  a  las  comunidades  de propietarios  interesadas para que,
utilizando el formulario Anexo II publicado en la Corrección de errores de la Orden de17 de junio (BOJA Nº155 de
13 de Agosto de 2019), puedan alegar lo que estimen pertinente o aceptar la subvención propuesta, conforme a la
base décimo novena  de  las  bases reguladoras  aprobadas  por  la   Orden  de 14 de enero  de 2019,   para  la
concesión,  en  régimen  de competencia  competitiva,  de  subvenciones  para  la  rehabilitación  de  edificios  en la
Comunidad  Autónoma  de  Andalucía  y  el  artículo  26  del  Reglamento  de  los  procedimientos  de  concesión  de
subvenciones de la Administración de la Junta de Andalucía.

De igual forma, las comunidades de propietarios interesadas que hayan obtenido la consideración de beneficiarias
provisionales, así como todas las comunidades de propietarios interesadas que hayan obtenido la consideración de
beneficiarias suplentes que se recogen en el Anexo II, deberán presentar, junto con el formulario indicado en el
apartado anterior, la documentación señalada en la base décimo novena de las bases reguladoras citadas, la cual
deberá  ser  acreditativa  de  los  datos  que  hayan  consignado  en  su  solicitud,  tanto  de  los  requisitos,  en  las
declaraciones responsables, como de los criterios de valoración.

Los documentos serán copias auténticas o copias autenticadas.

CUARTO.- El formulario y, en su caso, documentación adjunta podrá presentarse en cualesquiera de los lugares y
por  cualesquiera  de  los  medios  indicados  en  el  apartado  primero  de  la  base  décima  tercera de  las  bases
reguladoras  aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019, para la concesión, en régimen de competencia
competitiva,  de  subvenciones  para  la  rehabilitación  de  edificios en  la  Comunidad  Autónoma  de  Andalucía,  y
conforme al apartado  cuarto de la base décimo novena, de las citadas bases reguladoras en lo referente a su
presentación a través de la Oficina Virtual de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio.

QUINTO.- La falta de presentación en plazo de los documentos exigidos por la propuesta provisional implicará:

a) Cuando se refiera a la acreditación de requisitos para obtener la condición de comunidad de propietarios
beneficiaria, su desistimiento de la solicitud.

b) Cuando se refiera a la acreditación de los elementos a considerar para aplicar los criterios de valoración, la
no consideración de tales criterios, con la consiguiente modificación de la valoración obtenida.

Todo ello sin perjuicio de las responsabilidades en que se pueda incurrir.

SEXTO.-  Con anterioridad al  vencimiento  del  plazo de trámite de audiencia,  las comunidades de propietarios
beneficiarias provisionales y suplentes deberán comunicar la aceptación de la subvención propuesta o, en su caso,
el desistimiento de la solicitud. 

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico de HuelvaHuelva

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

A falta de desistimiento expreso la subvención propuesta se tendrá por aceptada.

SÉPTIMO.- Esta  Propuesta  de  resolución  será  publicada  en  la  página  web  de  la  Consejería  de  Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio.

En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la misma, como acto de tramite, no cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 112.1 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre.

En Huelva a la fecha de la firma electrónica

LA JEFA DE SERVICIO DE REHABILITACIÓN Y ARQUITECTURA

Fdo.:Mª Nieves Gama Moreno

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico de HuelvaHuelva

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 4/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á

g
in

a
 1

 d
e
 1

A
N
E
X
O
 I-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 P
R
O
V
IS
IO
N
A
L
E
S
 L
IN
E
A
 1 (O

B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
JO
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

C
IF

-H
2
1
2
8
4
1
1
2

C
D

A
D

. P
R

O
P
. A

N
T

O
N

IO
 R

E
N

G
E

L
 2

5
2
1
-R

H
E

-0
2
7
1
5
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
6
9
2
/1

9
1

8
6

8
6
.2

5
9
,9

0

C
IF

-H
2
1
1
4
7
0
5
3

C
D

A
D

 P
R

O
P

 A
N

T
O

N
IO

 R
E

N
G

E
L
 N

 2
7

2
1
-R

H
E

-0
2
7
4
8
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
7
2
5
/1

9
2

8
1

8
8
.0

3
2
,6

7

C
IF

-H
2
1
1
2
9
4
5
7

C
D

A
D

 P
R

O
P

 T
R

E
S

 C
A

R
A

B
E

L
A

S
 2

1
2
1
-R

H
E

-0
2
7
7

1
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
7
4
8
/1

9
3

7
6

8
9
.8

0
6
,1

6

C
IF

-H
2
1
1
5
2
5
1
7

C
D

A
D

 P
R

O
P

 C
A

L
L
E

 A
N

T
O

N
IO

 R
E

N
G

E
L
 2

3
2
1
-R

H
E

-0
2
7
2
8
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
7
0
5
/1

9
4

7
6

8
7
.0

7
0
,2

7

C
IF

-H
2
1
1
4
0
5
0
4

C
D

A
D

. P
R

O
P
. C

A
L
L
E

 L
IM

A
 1

4
2
1
-R

H
E

-0
2
6
6
8
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
6
4
5
/1

9
5

7
6

8
1
.4

0
1
,5

8

C
IF

-H
2
1
1
2
9
6
7
1

C
D

A
D

. P
R

O
P
. T

R
E

S
 C

A
R

A
B

E
L
A

S
 2

9
2
1
-R

H
E

-0
2
8
1
0
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
7
8
7
/1

9
6

7
6

8
8
.1

0
4
,0

3

C
IF

-H
2
1
1
2
8
2
6
9

C
D

A
D

. P
R

O
P
. A

N
T

O
N

IO
 R

E
N

G
E

L
 1

7
2
1
-R

H
E

-0
2
7
3
9
/1

9
2
1
-R

H
E

-L
1
-0

2
7
1
6
/1

9
7

7
6

8
4
.9

6
9
,0

6

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C

u
ltu
ra y P

atrim
o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e

    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv v
eee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    

vvv v
iii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e

    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv v
eee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    

AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 5/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 1
 d
e
 1

A
N
E
X
O
 I-B

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 P
R
O
V
IS
IO
N
A
L
E
S
 L
IN
E
A
 2 (O

B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 M
E
JO
R
A
 D
E
 L
A
 E
F
IC
IE
N
C
IA
 E
N
E
R
G
E
T
IC
A
 Y
 S
O
S
T
E
N
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

C
IF
-H
2
1
5
9
2
7
6
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 Z
A
P
A
T
E
R
O
S
 1
2

2
1
-R
H
E
-0
2
9
0
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
2
-0
0
1
7
6
/1
9

1
5
5

1
4
.3
0
1
,3
8

C
IF
-H
2
1
1
4
2
4
5
0

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
L
M
O
N
A
S
T
E
R
 L
A
 R
E
A
L
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
2
-0
0
1
7
9
/1
9

2
2
6

7
8
4
,0
8

C
IF
-H
2
1
1
3
0
6
9
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 IN

C
A
 G
A
R
C
IL
A
S
O
 1
3

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
2
-0
0
1
8
0
/1
9

3
2
6

5
.0
9
6
,4
7

C
IF
-H
2
1
2
7
8
1
2
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 J
A
C
O
B
O
 D
E
L
 B
A
R
C
O
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
2
-0
0
1
8
1
/1
9

4
2
6

7
3
1
,7
6

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU

R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C

u
ltu
ra y P

atrim
o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o
nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    
yyy y    ddd d

eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p

ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e

    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é

ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv v

aaa a
,,, ,    ddd d

eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o
nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e

hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    

AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 6/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 1
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

C
IF
-H
2
11
2
8
3
5
0

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. A

V
D
A
 D
E
 L
A
 R
A
Z
A
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
6
5
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
3
1
/1
9

8
7
6

9
4
.4
8
5
,2
7

C
IF
-H
2
11
2
8
3
7
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

N
T
O
N
IO
 R
E
N
G
E
L 1

5
2
1
-R
H
E
-0
2
7
4
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
2
2
/1
9

9
7
6

9
2
.5
5
8
,8
0

C
IF
-H
2
1
3
4
2
6
1
3

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

O
N
C
E
P
C
IO
N
 1
7

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
6
/1
9

1
0

7
5

5
3
.9
6
5
,0
0

C
IF
-H
2
11
2
7
2
0
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 C
A
L
L
E
 R
U
B
E
N
 D
A
R
IO
 B
Q
4

2
1
-R
H
E
-0
2
7
4
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
2
1
/1
9

11
7
3

7
1
.8
9
1
,1
0

C
IF
-H
2
11
4
0
8
3
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. T

R
E
S
 C
A
R
A
B
E
L
A
S
 2
5

2
1
-R
H
E
-0
2
7
5
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
2
7
/1
9

1
2

7
2

8
5
.1
0
3
,0
9

C
IF
-H
2
1
4
2
2
0
5
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
D
A
. A

L
E
M
A
N
IA
 1
8

2
1
-R
H
E
-0
1
6
7
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
6
2
/1
9

1
3

7
1

3
0
.0
0
0
,0
0

C
IF
-E
2
1
0
5
0
7
2
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

A
S
E
O
 D
E
 L
A
S
  P

A
L
M
E
R
A
S
 2
1

2
1
-R
H
E
-0
2
6
9
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
6
9
/1
9

1
4

7
1

7
9
.9
2
8
,7
7

C
IF
-H
2
1
2
8
1
4
4
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

L
A
Z
A
 L
A
 C
A
N
T
IÑ
A
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
2
/1
9

1
5

6
8

4
5
.9
2
0
,0
1

C
IF
-H
2
11
3
0
4
5
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. IS

L
A
 C
R
IS
T
IN
A
 2
5
 B
L
O
Q
U
E
 F
1

2
1
-R
H
E
-0
1
6
6
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
4
7
/1
9

1
6

6
5

3
9
.3
2
0
,2
4

C
IF
-H
2
1
4
7
8
8
6
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

IC
A
R
D
O
 V
E
L
A
Z
Q
U
E
Z
 2
1

2
1
-R
H
E
-0
1
5
6
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
5
5
5
/1
9

1
7

6
3

3
0
.9
8
1
,7
7

C
IF
-H
2
11
2
2
3
0
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. G

IN
E
S
 M
A
R
T
IN
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
8
8
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
5
8
/1
9

1
8

5
7

5
5
.3
4
4
,4
2

C
IF
-H
2
1
4
3
9
9
6
3

C
D
A
D
 P
R
O
P
JU

A
N
 R
A
M
O
N
 JIM

E
N
E
Z
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
9
/1
9

1
9

5
6

5
9
.9
3
3
,2
0

C
IF
-H
2
1
2
9
3
3
7
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

L
A
Z
A
 A
N
D
E
V
A
L
O
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
7
3
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
8
/1
9

2
0

5
6

7
0
.0
3
0
,7
6

C
IF
-H
2
11
3
3
0
9
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 D
IA
Z
 D
E
L C

A
S
T
IL
L
O
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
7
4
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
2
6
/1
9

2
1

5
6

8
1
.0
3
7
,9
5

C
IF
-H
2
1
2
1
7
2
8
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

U
B
E
N
 D
A
R
IO
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
6
/1
9

2
2

5
6

8
5
.7
4
7
,6
1

C
IF
-H
2
11
2
8
3
9
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 S
A
N
T
O
S
 C
H
O
C
A
N
O
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
8
1
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
4
/1
9

2
3

5
6

7
3
.6
5
0
,9
4

C
IF
-H
2
11
6
8
1
7
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

IC
A
R
D
O
 B
A
R
O
JA

 1
 B
Q
 1

2
1
-R
H
E
-0
1
6
8
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
6
5
/1
9

2
4

5
6

4
6
.7
5
6
,7
3

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 7/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 2
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
111

8
5
1
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

LV
A
R
O
 B
A
Z
A
N
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
7
0
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
5
/1
9

2
5

5
6

6
1
.8
1
5
,8
7

C
IF
-H
2
11
2
5
0
4
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 R
A
M
O
N
 B
O
N
IF
A
Z
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
8
6
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
4
2
/1
9

2
6

5
6

6
4
.6
11
,5
3

C
IF
-H
2
1
3
3
2
1
7
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

LV
A
R
O
 B
A
Z
A
N
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
6
4
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
2
5
/1
9

2
7

5
6

6
1
.2
0
4
,3
4

C
IF
-H
2
1
2
7
7
8
3
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

O
D
R
IG
O
 D
E
 C
A
R
O
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
7
5
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
3
6
/1
9

2
8

5
6

7
7
.3
5
1
,2
3

C
IF
-H
2
11
3
7
2
11

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
D
. D

IE
G
O
 M
O
R
O
N
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
6
3
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
1
3
/1
9

2
9

5
6

6
7
.11

7
,9
3

C
IF
-H
2
1
2
8
7
8
5
9

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
L
A
Z
A
 E
S
TA

D
O
S
 U
N
ID
O
S
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
8
6
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
4
0
/1
9

3
0

5
6

6
1
.2
0
5
,0
8

C
IF
-H
2
11
7
5
8
6
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. G

L
O
R
IE
TA

 E
S
T
IB
A
D
O
R
E
S
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
6
7
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
5
6
/1
9

3
1

5
4

7
.9
7
8
,5
5

C
IF
-H
2
11
7
9
2
0
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
O
L
IG
O
N
O
 S
A
N
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 8
9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
6
/1
9

3
2

5
3

6
1
.5
7
4
,9
6

C
IF
-H
2
11
5
6
5
4
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

L
A
Z
A
 D
E
 L
A
 G
R
A
N
A
IN
A
 3
6

2
1
-R
H
E
-0
2
6
6
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
4
2
/1
9

3
3

5
3

6
5
.8
7
8
,0
2

C
IF
-H
2
1
3
1
3
3
1
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. G

U
IL
L
E
R
M
O
 P
O
O
L
E
 D
E
 A
R
C
O
S
 2
6

2
1
-R
H
E
-0
1
9
5
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
3
2
/1
9

3
4

5
2

1
8
.0
0
0
,0
0

C
IF
-H
2
11
3
3
0
2
0

C
D
A
D
 P
R
O
P
 C
O
N
C
E
P
C
IO
N
 R
O
D
R
IG
U
E
Z
 G
A
R
Z
O
N
 2
6

2
1
-R
H
E
-0
2
7
8
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
6
3
/1
9

3
5

5
1

5
4
.4
11
,7
7

C
IF
-H
2
11
3
9
3
3
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 T
R
E
S
 C
A
R
A
B
E
L
A
S
 11

2
1
-R
H
E
-0
2
7
0
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
4
/1
9

3
6

5
1

7
6
.5
5
6
,6
4

C
IF
-H
2
11
2
9
8
7
9

C
D
A
D
 P
R
O
P
 D
IE
G
O
 M
O
R
O
N
 1
0

2
1
-R
H
E
-0
2
6
6
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
4
6
/1
9

3
7

5
1

8
4
.0
8
7
,6
8

C
IF
-H
2
1
2
0
2
1
4
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
V
 D
IE
G
O
 M
O
R
O
N
 1
2

2
1
-R
H
E
-0
2
6
7
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
5
4
/1
9

3
8

5
1

8
4
.0
8
7
,6
8

C
IF
-H
2
1
2
11
7
4
3

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

A
S
A
JE

 E
L G

R
E
C
O
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
7
8
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
8
/1
9

3
9

5
1

1
5
6
.2
2
7
,8
4

C
IF
-H
2
11
7
1
9
5
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
L
A
Z
A
 Q
U
IT
O
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
6
9
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
7
2
/1
9

4
0

5
1

6
9
.9
2
6
,3
4

C
IF
-H
2
11
6
3
1
3
4

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. P

A
S
A
JE

 E
L G

R
E
C
O
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
7
1
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
9
1
/1
9

4
1

5
1

1
2
6
.5
8
2
,9
2

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 8/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 3
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
11
3
1
8
8
3

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
A
S
A
JE

 E
L G

R
E
C
O
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
1
/1
9

4
2

5
1

1
3
6
.3
7
4
,2
4

C
IF
-H
2
11
2
7
9
6
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

N
T
O
N
IO
 R
E
N
G
E
L 1

9
2
1
-R
H
E
-0
2
7
9
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
7
5
/1
9

4
3

5
1

5
6
.5
1
0
,2
5

C
IF
-H
2
1
2
4
5
4
2
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
L
A
Z
A
 E
S
TA

D
O
S
 U
N
ID
O
S
 N
. 6

2
1
-R
H
E
-0
2
6
5
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
2
8
/1
9

4
4

5
1

7
0
.0
3
2
,1
3

C
IF
-H
2
11
3
3
1
9
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 S
A
N
T
O
S
 C
H
O
C
A
N
O
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
4
/1
9

4
5

5
1

8
0
.7
4
0
,4
2

C
IF
-H
2
11
4
5
4
9
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. IN

C
A
 G
A
R
C
IL
A
S
O
 1
9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
8
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
6
4
/1
9

4
6

5
1

7
3
.6
0
4
,5
8

C
IF
-H
2
1
2
1
6
2
9
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. IN

C
A
 G
A
R
C
IL
A
S
O
 11

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
7
/1
9

4
7

5
1

7
7
.6
5
4
,8
2

C
IF
-H
2
11
3
6
5
6
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. S

A
N
T
O
S
 C
H
O
C
A
N
O
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
3
/1
9

4
8

5
1

8
0
.8
7
9
,6
2

C
IF
-H
2
11
3
4
5
3
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 D
U
Q
U
E
 D
E
 R
IV
A
S
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
8
/1
9

4
9

5
1

6
8
.4
5
8
,6
8

C
IF
-H
2
1
2
9
4
3
2
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

O
D
R
IG
O
 C
A
R
O
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
3
/1
9

5
0

5
1

7
7
.9
1
6
,3
6

C
IF
-H
2
11
3
5
0
5
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. JU

A
N
 V
A
L
E
R
A
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
6
/1
9

5
1

5
1

8
2
.7
3
1
,1
6

C
IF
-H
2
11
3
7
4
4
3

C
D
A
D
 P
R
O
P
 R
O
D
R
IG
O
 D
E
 C
A
R
O
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
5
/1
9

5
2

5
1

8
1
.4
8
9
,2
5

C
IF
-H
2
11
8
0
9
5
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

O
D
R
IG
O
 D
E
 C
A
R
O
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
0
/1
9

5
3

5
1

7
9
.7
7
0
,4
9

C
IF
-H
2
11
3
1
2
1
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
IM
A
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
6
6
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
4
1
/1
9

5
4

5
1

6
6
.7
6
2
,2
4

C
IF
-H
2
11
3
2
6
2
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

O
N
D
A
D
O
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
1
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
9
/1
9

5
5

5
1

5
2
.1
0
0
,3
4

C
IF
-H
2
11
5
3
5
9
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. V

IR
G
E
N
 C
H
IQ
U
ITA

 1
2
1
-R
H
E
-0
2
8
0
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
7
8
/1
9

5
6

5
1

5
1
.0
8
7
,3
7

C
IF
-H
2
11
2
4
8
4
7

C
D
A
D
 P
R
O
P
 M
A
E
S
E
 N
IC
O
L
A
S
 2
4

2
1
-R
H
E
-0
2
6
8
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
6
6
/1
9

5
7

5
1

8
7
.4
5
3
,5
3

C
IF
-H
2
11
4
5
0
2
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 V
IR
G
E
N
 C
H
IQ
U
ITA

 7
2
1
-R
H
E
-0
2
6
8
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
5
9
/1
9

5
8

5
1

6
8
.7
8
7
,6
0

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 9/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 4
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
1
2
2
8
1
0
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

L
C
A
L
D
E
 F
E
D
E
R
IC
O
 M
O
L
IN
A
 5
3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
1
/1
9

5
9

5
1

8
0
.0
5
8
,6
5

C
IF
-H
2
11
3
6
6
6
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

L
A
Z
A
 P
A
S
C
U
A
L C

E
R
V
E
R
A
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
8
9
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
2
/1
9

6
0

5
1

6
7
.1
5
6
,2
5

C
IF
-H
2
11
3
0
9
2
7

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
IM
A
 1
8

2
1
-R
H
E
-0
2
8
6
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
4
1
/1
9

6
1

5
1

4
0
.0
5
4
,2
4

C
IF
-H
2
11
2
6
5
6
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. F

O
N
TA

N
IL
L
A
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
0
/1
9

6
2

5
1

8
3
.4
5
0
,1
6

C
IF
-H
2
11
3
1
9
8
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
IA
D
O
R
 R
A
M
O
N
 F
R
A
N
C
O
 1
5

2
1
-R
H
E
-0
1
6
4
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
2
5
/1
9

6
3

5
1

4
2
.3
3
2
,1
3

C
IF
-H
2
11
2
8
4
2
6

C
D
A
D
. P

R
O
P.  P

A
S
A
JE

 E
L G

R
E
C
O
 P
O
R
TA

L 3
2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
5
/1
9

6
4

5
1

1
3
0
.5
2
8
,3
0

C
IF
-H
2
1
2
11
9
1
7

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
IC
IN
IO
 D
E
 L
A
 F
U
E
N
T
E
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
6
8
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
6
1
/1
9

6
5

5
1

1
3
1
.5
0
7
,8
7

C
IF
-H
2
11
3
7
9
1
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 C
A
L
L
E
 L
IM
A
 1
2

2
1
-R
H
E
-0
2
7
5
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
2
8
/1
9

6
6

5
1

6
4
.9
3
7
,3
4

C
IF
-H
2
11
2
5
9
8
4

C
D
A
D
. P

R
O
P
O
. L
E
G
IO
N
 E
S
P
A
Ã
‘O
L
A
 2
3

2
1
-R
H
E
-0
2
7
8
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
6
0
/1
9

6
7

5
1

5
4
.3
5
2
,2
4

C
IF
-H
2
11
3
1
7
7
6

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
E
G
IO
N
 E
S
P
A
Ñ
O
L
A
 1
7

2
1
-R
H
E
-0
2
7
9
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
7
2
/1
9

6
8

5
1

7
0
.2
5
3
,8
5

C
IF
-H
2
11
2
5
6
7
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. L

E
G
IO
N
 E
S
P
A
Ñ
O
L
A
 3
0

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
4
/1
9

6
9

5
1

4
5
.7
1
2
,0
5

C
IF
-H
2
11
3
0
4
9
7

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
V
D
A
 D
E
 L
O
S
 P
L
A
T
E
R
O
S
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
3
9
/1
9

7
0

5
1

6
2
.6
9
1
,5
5

C
IF
-H
2
11
2
9
0
8
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. L

A
 F
O
N
TA

N
IL
L
A
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
9
/1
9

7
1

5
1

5
3
.1
2
9
,4
8

C
IF
-H
2
11
4
3
3
3
4

C
D
A
. P

R
O
P. S

A
N
L
U
C
A
R
 D
E
 G
U
A
D
IA
N
A
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
4
/1
9

7
2

5
1

6
0
.8
11
,8
3

C
IF
-H
2
11
3
3
3
6
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
E
N
ID
A
 D
E
 L
A
 R
A
Z
A
 2
3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
8
/1
9

7
3

5
1

9
2
.7
7
6
,6
7

C
IF
-H
2
11
2
9
6
9
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

L
A
Z
A
 D
E
 Q
U
IT
O
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
7
5
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
3
5
/1
9

7
4

5
1

7
6
.4
2
9
,9
7

C
IF
-H
2
1
2
5
2
4
8
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 H
E
R
M
A
N
O
S
 Q
U
IN
T
E
R
O
 11

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
4
/1
9

7
5

5
1

1
5
.9
2
3
,2
3

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 10/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 5
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
1
2
7
0
9
4
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

IO
 D
E
 L
A
 P
L
A
TA

 6
2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
0
/1
9

7
6

5
1

4
8
.8
3
5
,5
5

C
IF
-H
2
11
2
8
3
3
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 C
A
L
L
E
 C
O
N
D
A
D
O
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
9
9
/1
9

7
7

5
1

4
0
.1
9
2
,7
2

C
IF
-H
2
1
2
1
2
1
5
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
IC
IN
IO
 D
E
 L
A
 F
U
E
N
T
E
 1
0
 A
V
. S

A
N
TA

 M
A
R
TA

2
1
-R
H
E
-0
2
6
7
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
5
2
/1
9

7
8

5
1

1
2
5
.6
5
1
,5
6

C
IF
-H
2
1
3
9
4
3
4
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. N

IC
O
L
A
S
 O
R
TA

 8
9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
7
/1
9

7
9

5
1

6
0
.9
9
5
,2
8

C
IF
-H
2
11
3
7
3
2
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
A
S
A
JE

 E
L G

R
E
C
O
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
7
1
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
7
/1
9

8
0

5
1

1
2
2
.7
0
4
,2
9

C
IF
-H
2
11
3
0
9
0
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. N

IC
A
R
A
G
U
A
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
8
0
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
8
1
/1
9

8
1

5
1

5
6
.5
2
0
,4
8

C
IF
-H
2
11
3
7
0
4
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. M

A
R
IA
 A
U
X
IL
IA
D
O
R
A
 1
0

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
6
/1
9

8
2

5
1

6
1
.2
7
5
,1
9

C
IF
-H
2
11
2
3
8
6
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 D
IA
Z
 D
E
L C

A
S
T
IL
L
O
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
0
/1
9

8
3

4
9

1
3
.7
2
7
,7
0

C
IF
-H
2
1
2
5
7
9
1
0

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
IV
IA
N
A
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
4
/1
9

8
4

4
8

6
3
.8
0
7
,2
0

C
IF
-H
2
1
2
8
2
9
5
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

G
 S
A
N
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 1
8

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
7
/1
9

8
5

4
8

5
2
.8
1
4
,9
4

C
IF
-H
2
1
2
0
4
6
4
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. H

E
R
M
A
N
O
 P
A
L
O
M
O
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
8
1
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
3
/1
9

8
6

4
8

3
3
.6
0
0
,0
9

C
IF
-H
2
11
4
4
0
1
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

A
L
L
E
 C
A
R
TA

G
E
N
E
R
A
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
2
/1
9

8
7

4
8

7
2
.6
4
3
,7
8

C
IF
-H
2
11
2
6
3
3
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

O
L
IG
O
N
O
 S
A
N
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 B
L
O
Q
U
E
 6
3

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
2
/1
9

8
8

4
8

3
4
.6
1
4
,1
3

C
IF
-H
2
1
2
4
2
6
1
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 G
O
N
Z
A
L
O
 D
E
 B
E
R
C
E
O
 1
5

2
1
-R
H
E
-0
2
6
5
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
3
6
/1
9

8
9

4
8

6
9
.9
1
3
,7
8

C
IF
-H
2
11
4
1
2
2
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
L
A
Z
A
 S
A
N
TA

 T
E
R
E
S
A
 D
E
 JE

S
U
S
 2
5

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
3
7
/1
9

9
0

4
8

6
1
.1
8
3
,4
8

C
IF
-H
2
11
2
8
4
9
1

C
D
A
D
 P
R
O
P. P

G
 S
A
N
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 B
Q
 5
9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
7
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
5
2
/1
9

9
1

4
8

3
6
.6
8
8
,0
1

C
IF
-H
2
1
2
3
8
5
1
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

A
B
L
O
 R
U
IZ
 P
IC
A
S
S
O
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
8
1
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
9
6
/1
9

9
2

4
8

5
4
.8
2
4
,9
6

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 11/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 6
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
111

6
0
5
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 B
L
O
Q
U
E
 8
3
 D
E
L P

O
L
IG
O
N
O
 S
A
N
 S
E
B
A
S
T
IA
N

2
1
-R
H
E
-0
2
7
1
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
9
0
/1
9

9
3

4
8

6
2
.4
4
2
,5
1

C
IF
-H
2
11
5
5
0
4
9

C
D
A
D
. P

R
O
P.  A

V
E
N
ID
A
 D
E
 L
A
S
 P
A
L
M
E
R
A
S
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
8
/1
9

9
4

4
8

3
5
.9
9
6
,0
6

C
IF
-H
2
1
2
6
9
1
9
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. JU

A
N
 M
A
N
U
E
L D

U
R
A
N
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
7
6
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
4
1
/1
9

9
5

4
8

4
6
.3
5
6
,3
6

C
IF
-H
2
1
4
2
5
1
2
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. T

O
M
A
S
 P
E
R
E
Z
 R
O
M
E
U
 1
4

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
1
/1
9

9
6

4
6

4
.6
5
0
,9
0

C
IF
-H
2
1
2
5
0
6
9
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

U
I V

E
L
E
Z
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
1
/1
9

9
7

4
6

4
0
.1
0
8
,6
7

C
IF
-H
2
11
3
3
0
3
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. V

A
S
C
O
 N
U
Ñ
E
Z
 B
A
L
B
O
A
 4

2
1
-R
H
E
-0
1
5
7
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
5
6
4
/1
9

9
8

4
6

7
.0
6
5
,3
3

C
IF
-H
2
11
2
6
8
1
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. M

IG
U
E
L A

N
G
E
L A

S
T
U
R
IA
S
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
6
/1
9

9
9

4
6

4
5
.2
2
4
,9
6

C
IF
-H
2
1
2
9
0
3
5
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

IO
 D
E
 L
A
 P
L
A
TA

 7
2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
4
/1
9

1
0
0

4
6

3
7
.3
6
6
,8
1

C
IF
-H
2
1
2
1
6
8
3
3

C
D
A
D
. P

R
O
P. E

S
C
 L
U
IS
 M
A
N
Z
A
N
O
 8
 P
O
R
TA

L 1
2
1
-R
H
E
-0
1
5
6
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
5
5
3
/1
9

1
0
1

4
6

1
4
.3
6
8
,5
0

C
IF
-H
2
1
2
9
6
8
0
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

N
D
A
L
U
C
IA
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
6
8
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
5
8
/1
9

1
0
2

4
6

3
6
.1
9
4
,2
8

C
IF
-H
2
1
4
3
7
4
4
7

C
D
A
D
. P

R
O
P.  G

L
O
R
IE
TA

 D
E
 L
O
S
 R
E
D
E
R
O
S
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
0
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
6
/1
9

1
0
3

4
6

6
1
.8
1
5
,8
7

C
IF
-H
2
11
2
6
0
4
0

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. A

N
T
O
N
IO
 M
A
C
H
A
D
O
 1
6

2
1
-R
H
E
-0
1
9
5
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
4
1
/1
9

1
0
4

4
6

3
8
.9
8
4
,7
0

C
IF
-H
2
1
3
4
9
0
0
6

C
D
A
D
 P
R
O
P
 B
E
N
A
V
E
N
T
E
 1
8

2
1
-R
H
E
-0
2
9
3
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
0
/1
9

1
0
5

4
6

5
.9
5
0
,1
6

C
IF
-H
2
11
3
8
4
2
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. M

A
N
U
E
L S

A
N
C
H
E
Z
 1
5

2
1
-R
H
E
-0
1
9
8
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
6
2
/1
9

1
0
6

4
6

4
4
.1
6
6
,1
7

C
IF
-H
2
11
8
1
9
6
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. M

U
Ñ
O
Z
 D
E
 V
A
R
G
A
S
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
8
6
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
3
7
/1
9

1
0
7

4
6

4
2
.4
4
2
,2
3

C
IF
-H
2
1
5
7
9
2
6
3

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
O
P
E
 D
E
 V
E
G
A
 B
L
O
Q
U
E
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
9
3
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
4
/1
9

1
0
8

4
6

6
.4
6
4
,9
6

C
IF
-H
2
11
3
5
9
3
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. JO

S
E
 M
U
Ñ
O
Z
 D
E
 V
A
R
G
A
S
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
9
1
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
9
4
/1
9

1
0
9

4
6

4
0
.6
0
1
,9
5

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 12/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 7
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
11
3
3
6
5
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. L

A
 P
A
L
M
A
 2
2

2
1
-R
H
E
-0
2
6
4
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
1
8
/1
9

11
0

4
6

3
4
.5
5
1
,0
7

C
IF
-H
2
11
4
4
6
8
8

C
D
A
D
.P
R
O
P.C

O
B
U
JO

N
 9

2
1
-R
H
E
-0
2
7
11
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
8
8
/1
9

111
4
6

3
1
.6
5
1
,8
2

C
IF
-H
2
1
5
11
2
4
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 B
E
N
A
V
E
N
T
E
 2
0

2
1
-R
H
E
-0
2
9
2
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
0
4
/1
9

11
2

4
6

6
.5
7
8
,7
8

C
IF
-H
2
11
0
8
8
9
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. V

IC
E
N
T
E
 A
L
E
IX
A
N
D
R
E
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
4
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
2
/1
9

11
3

4
6

2
1
.2
5
2
,5
6

C
IF
-H
2
1
2
7
5
8
8
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 M
A
R
IA
 A
U
X
IL
IA
D
O
R
A
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
8
9
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
5
/1
9

11
4

4
6

5
0
.6
6
1
,5
1

C
IF
-H
2
1
2
0
4
11
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

IO
 O
D
IE
L 3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
2
/1
9

11
5

4
6

4
8
.5
2
5
,1
6

C
IF
-H
2
1
2
7
1
2
0
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

M
A
D
O
 D
E
 L
A
Z
A
R
O
 7

2
1
-R
H
E
-0
1
5
7
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
5
6
0
/1
9

11
6

4
6

6
.6
4
1
,7
0

C
IF
-H
2
11
0
8
2
6
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

A
L
L
E
 N
A
V
A
R
R
A
 1

2
1
-R
H
E
-0
1
9
6
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
4
4
/1
9

11
7

4
6

4
1
.6
8
8
,0
9

C
IF
-H
2
1
2
4
6
1
7
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

A
L
L
E
 A
N
C
H
A
 9
7

2
1
-R
H
E
-0
1
9
5
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
3
6
/1
9

11
8

4
6

3
7
.2
9
1
,0
5

C
IF
-H
2
1
3
4
9
5
8
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 G
A
L
D
A
M
E
S
 4
2

2
1
-R
H
E
-0
2
9
11
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
8
8
/1
9

11
9

4
5

8
.7
8
8
,4
8

C
IF
-H
2
1
3
6
3
0
0
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

O
N
C
E
P
C
IO
N
 R
O
D
R
IG
U
E
Z
 G
A
R
Z
O
N
 2
0

2
1
-R
H
E
-0
1
6
6
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
5
0
/1
9

1
2
0

4
5

2
.6
4
2
,2
6

C
IF
-H
2
1
4
7
1
6
0
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 C
A
L
L
E
 T
R
A
JA

N
O
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
8
9
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
6
/1
9

1
2
1

4
4

11
.6
2
5
,0
0

C
IF
-H
2
1
4
7
2
0
4
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
M
A
D
O
R
 JIM

E
N
E
Z
 1
5

2
1
-R
H
E
-0
2
9
3
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
5
/1
9

1
2
2

4
4

5
.2
9
6
,7
4

C
IF
-H
2
11
4
2
1
0
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 R
U
B
E
N
 D
A
R
IO
 1
0

2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
5
/1
9

1
2
3

4
3

5
0
.5
6
7
,5
0

C
IF
-H
2
1
6
0
2
3
3

C
D
A
D
. P

R
O
P. E

D
IF
 V
A
L
L
E
 V
IL
A
 R
E
A
L 6

2
1
-R
H
E
-0
1
9
7
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
6
1
/1
9

1
2
4

4
3

6
4
.7
1
8
,7
5

C
IF
-H
2
1
4
0
1
7
4
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. E

D
IF
 C
A
L
L
E
 V
IL
A
 R
E
A
L N

U
M
E
R
O
 2

2
1
-R
H
E
-0
1
6
3
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
2
2
/1
9

1
2
5

4
3

6
1
.8
5
0
,1
6

C
IF
-H
2
1
2
5
5
2
7
8

C
D
A
D
. P

R
O
P. IN

F
A
N
T
E
S
 D
E
 L
A
 C
E
R
D
A
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
8
7
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
5
1
/1
9

1
2
6

4
3

3
0
.7
8
5
,8
8

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 13/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 8
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
11
4
2
4
5
0

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
L
M
O
N
A
S
T
E
R
 L
A
 R
E
A
L 8

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
1
/1
9

1
2
7

4
3

7
5
.2
3
2
,7
6

C
IF
-H
2
1
2
7
8
1
2
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 JA

C
O
B
O
 D
E
L B

A
R
C
O
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
5
/1
9

1
2
8

4
3

6
4
.3
8
6
,4
7

C
IF
-H
2
1
3
0
4
2
3
3

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

N
C
H
A
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
8
5
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
2
8
/1
9

1
2
9

4
3

2
5
.6
2
7
,11

C
IF
-H
2
11
2
9
5
3
1

C
D
A
D
.P
R
O
P. V

E
R
D
E
L
U
Z
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
8
7
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
4
7
/1
9

1
3
0

4
3

3
0
.1
5
2
,0
3

C
IF
-H
2
1
3
1
3
6
9
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
E
N
ID
A
 E
S
P
A
Ñ
A
 1
8
0

2
1
-R
H
E
-0
2
8
5
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
3
1
/1
9

1
3
1

4
3

1
4
.7
9
6
,0
4

C
IF
-H
2
1
3
1
4
9
3
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. E

L G
R
A
N
A
D
O
 1
5

2
1
-R
H
E
-0
2
8
6
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
4
3
/1
9

1
3
2

4
3

4
0
.2
4
4
,0
7

C
IF
-H
2
11
5
9
4
3
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

R
IZ
O
N
A
 4

2
1
-R
H
E
-0
1
5
7
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
5
6
2
/1
9

1
3
3

4
2

6
.11

2
,4
8

C
IF
-H
2
11
3
1
6
1
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. D

U
Q
U
E
 D
E
 R
IV
A
S
 3

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
3
/1
9

1
3
4

4
1

5
.2
8
5
,2
4

C
IF
-H
2
11
3
0
6
9
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 IN

C
A
 G
A
R
C
IL
A
S
O
 1
3

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
4
/1
9

1
3
5

4
1

6
8
.3
8
5
,9
0

C
IF
-H
2
11
2
7
0
7
1

C
D
A
D
. P

R
O
P.V

IC
E
N
T
E
 M
O
R
T
E
S
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
9
2
9
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
0
6
/1
9

1
3
6

4
1

5
.5
8
6
,1
2

C
IF
-H
2
1
2
5
3
5
6
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. B

A
R
R
IO
 N
U
E
V
O
 E
L C

O
R
T
IJO

 11
2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
2
0
/1
9

1
3
7

4
0

1
2
.4
3
3
,9
7

C
IF
-H
2
1
0
4
8
7
3
1

C
D
A
D
. P

R
O
P. JU

A
N
 N
IÑ
O
 1
0

2
1
-R
H
E
-0
1
9
4
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
9
2
3
/1
9

1
3
8

4
0

8
.4
8
4
,3
0

C
IF
-H
2
1
2
4
0
6
0
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 N
A
R
C
IS
O
 M
A
R
T
IN
 N
A
V
A
R
R
O
 4
2
-4
4

2
1
-R
H
E
-0
2
9
2
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
9
7
/1
9

1
3
9

4
0

1
5
.9
3
1
,5
2

C
IF
-H
2
11
3
0
1
0
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

L
O
N
S
O
 D
E
 E
R
C
IL
L
A
 1

2
1
-R
H
E
-0
1
6
6
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
4
4
/1
9

1
4
0

4
0

2
.9
4
3
,6
8

C
IF
-H
2
11
2
7
2
2
0

C
D
A
D
 P
R
O
P
 L
E
G
IO
N
 E
S
P
A
Ñ
O
L
A
 3
2

2
1
-R
H
E
-0
2
8
2
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
0
5
/1
9

1
4
1

4
0

1
2
.2
4
8
,4
0

C
IF
-H
2
1
5
9
2
7
6
1

C
D
A
D
 P
R
O
P
 Z
A
P
A
T
E
R
O
S
 1
2

2
1
-R
H
E
-0
2
9
0
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
8
3
/1
9

1
4
2

3
7

8
.0
4
6
,8
4

C
IF
-H
2
11
4
2
0
4
7

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
N
T
O
N
IO
 R
E
N
G
E
L 11

2
1
-R
H
E
-0
2
8
0
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
8
4
/1
9

1
4
3

3
5

6
6
.1
0
5
,5
2

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 14/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 9
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
11
2
6
5
4
5

C
D
A
D
. P

R
O
P.  V

A
Z
Q
U
E
Z
 L
O
P
E
Z
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
7
2
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
7
0
2
/1
9

1
4
4

3
5

4
3
.4
7
0
,3
7

C
IF
-H
2
1
3
2
6
1
3
7

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. P

L
A
Z
A
 D
E
 L
A
S
 S
O
L
E
A
R
E
S
 2

2
1
-R
H
E
-0
1
8
3
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
8
1
4
/1
9

1
4
5

3
5

5
2
.7
4
4
,7
8

C
IF
-H
2
11
3
2
0
9
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. M

A
R
Q
U
E
S
 D
O
S
F
U
E
N
T
E
S
 4

2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
11
/1
9

1
4
6

3
5

4
6
.6
0
3
,2
6

C
IF
-H
2
11
4
9
9
8
4

C
D
A
D
. P

R
O
P. A

V
E
N
ID
A
 D
E
 L
A
 R
A
Z
A
 2
1

2
1
-R
H
E
-0
2
8
3
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
1
0
/1
9

1
4
7

3
5

6
9
.3
7
5
,7
3

C
IF
-H
2
11
7
0
4
7
7

C
D
A
D
. P

R
O
P. R

O
D
R
IG
O
 D
E
 C
A
R
O
 7

2
1
-R
H
E
-0
2
8
5
7
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
3
4
/1
9

1
4
8

3
0

2
4
.6
0
3
,6
1

C
IF
-H
2
1
3
3
4
3
6
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. S

A
G
R
A
D
O
 C
O
R
A
Z
O
N
 B
L
O
Q
U
E
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
6
5
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
6
2
9
/1
9

1
4
9

3
0

2
9
.2
8
0
,4
0

C
IF
-H
2
11
6
1
0
6
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. F

E
R
M
IN
 R
E
Q
U
E
N
A
 1

2
1
-R
H
E
-0
1
8
3
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
8
1
6
/1
9

1
5
0

3
0

2
6
.8
11
,2
6

C
IF
-H
2
1
2
9
9
2
9
2

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. H

U
E
R
TA

 D
E
L A

L
C
A
L
D
E
 B
L
O
Q
U
E
 2

2
1
-R
H
E
-0
2
6
2
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
5
9
7
/1
9

1
5
1

3
0

2
6
.0
2
8
,2
4

C
IF
-H
2
1
3
9
1
8
4
2

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
N
T
O
N
IO
 C
O
N
C
E
P
C
IO
N
 R
E
B
O
U
R
A
 1
6

2
1
-R
H
E
-0
2
9
4
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
8
/1
9

1
5
2

2
7

3
1
.2
9
8
,5
0

C
IF
-H
2
1
5
8
4
8
7
5

C
D
A
D
 P
R
O
P
 E
D
IF
IC
IO
 E
S
T
R
E
L
L
A
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
9
1
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
9
0
/1
9

1
5
3

2
7

9
.3
9
8
,7
9

C
IF
-H
2
11
5
6
3
0
2

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

A
L
L
E
 M
A
R
IN
A
 2
7

2
1
-R
H
E
-0
1
6
4
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
2
9
/1
9

1
5
4

2
7

5
.3
4
9
,7
2

C
IF
-H
2
11
3
4
8
5
3

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
L
A
Z
A
 D
E
 L
A
S
 M
O
N
JA

S
 1
3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
7
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
5
3
/1
9

1
5
5

2
7

6
.5
7
9
,7
0

C
IF
-H
2
11
4
4
2
9
0

C
D
A
D
. P

R
O
P. C

A
L
L
E
 P
U
E
R
T
O
 3
3

2
1
-R
H
E
-0
2
8
8
0
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
5
7
/1
9

1
5
6

2
7

1
8
.0
7
7
,7
6

C
IF
-H
2
11
3
0
3
5
6

C
D
A
D
. P

R
O
P. D

U
L
C
E
 N
O
M
B
R
E
 M
A
R
IA
 5

2
1
-R
H
E
-0
2
9
0
1
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
8
/1
9

1
5
7

2
6

3
.6
2
4
,8
5

C
IF
-H
2
11
5
3
4
2
4

C
D
A
D
 P
R
O
P
 A
C
U
A
R
IO
 6

2
1
-R
H
E
-0
2
8
9
6
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
3
/1
9

1
5
8

2
5

6
.5
5
2
,0
0

C
IF
-H
2
1
2
2
3
0
2
1
4

C
D
A
D
. D

E
 P
R
O
P. H

U
E
R
TA

 D
E
L A

L
C
A
L
D
E
 B
L
O
Q
U
E
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
5
9
4
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
5
7
2
/1
9

1
5
9

2
4

3
1
.9
2
9
,2
6

C
IF
-H
2
11
9
4
8
9
9

C
D
A
D
 P
R
O
P
 P
R
U
D
E
N
C
IO
 G
U
T
IE
R
R
E
Z
 P
A
L
L
A
R
E
S
 8

2
1
-R
H
E
-0
2
9
3
5
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
9
1
2
/1
9

1
6
0

2
4

4
.9
9
6
,9
9

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 15/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á
g
in
a
 1
0
 d
e
 1
0

A
N
E
X
O
 II-A

 B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO
S
 S
U
P
L
E
N
T
E
S
 L
IN
E
A
 1
 (O
B
R
A
S
 P
A
R
A
 L
A
 C
O
N
S
E
R
V
A
C
IÓ
N
, L
A
 M
E
J
O
R
A
 D
E
 L
A
 S
E
G
U
R
ID
A
D
 D
E
 U
T
IL
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 D
E
 L
A
 A
C
C
E
S
IB
IL
ID
A
D
)

ID
E
N
T
IF
IC
A
D
O
R

N
O
M
B
R
E

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

S
U
B
E
X
P
E
D
IE
N
T
E

O
R
D
E
N

P
U
N
T
U
A
C
IÓ
N

JU
N
TA
 D
E
 A
N
D
A
LU
C
ÍA

C
O
N
SE
JE
R
ÍA
 D
E
 FO

M
E
N
TO

, IN
FR
A
E
STR

U
C
TU
R
A
 Y O

R
D
E
N
A
C
IÓ
N
 D
E
L TE

R
R
ITO

R
IO

D
eleg

ació
n
 Territo

rial d
e Fo

m
en
to
, In

fraestru
ctu

ras, O
rd
en
ació

n
 d
el Territo

rio
, C
u
ltu
ra y Patrim

o
n
io
 H
istó

rico
 en

 H
U
E
LV
A

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
444 4
    ddd d
eee e
    eee e
nnn n
eee e
rrr rooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    aaa a
ppp p
rrr ruuu u
eee e
bbb b
aaa a
nnn n
    lll laaa a
sss s    bbb b

aaa a
sss seee e
sss s    rrr reee e

ggg g
uuu u
lll laaa a
ddd d
ooo o
rrr raaa a
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
ccc ceee e
sss siii ióóó ó
nnn n
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    yyy y    ddd d
eee e
    vvv viii ivvv viii ieee e

nnn n
ddd d
aaa a
sss s    

eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
... .

OOO O
rrr rddd d
eee ennn n
    ddd d
eee e
    111 1
777 7
    ddd d
eee e
    jjj juuu u
nnn n
iii iooo o
    ddd d
eee e
    222 2
000 0
111 1
999 9
,,, ,    ppp p
ooo o
rrr r    lll laaa a

    qqq q
uuu u
eee e
    sss seee e
    eee e
fff feee e
ccc cttt túúú ú

aaa a
    lll laaa a
    ccc cooo o

nnn n
vvv vooo o
ccc caaa a
ttt tooo o
rrr riii iaaa a
,,, ,    eee e
nnn n
    rrr rééé é
ggg g
iii immm m
eee e
nnn n
    ddd d
eee e
    ccc cooo o

nnn n
ccc cuuu u
rrr rrrr reee e
nnn n
ccc ciii iaaa a
    ccc cooo o

mmm m
ppp p
eee e
ttt tiii ittt tiii ivvv vaaa a

,,, ,    ddd d
eee e
    sss suuu u

bbb b
vvv veee e
nnn n
ccc ciii iooo o

nnn n
eee e
sss s    ppp p

aaa a
rrr raaa a
    lll laaa a
    rrr reee e
hhh h
aaa a
bbb b
iii illl liii ittt taaa a

ccc ciii ióóó ó
nnn n
    ddd d
eee e
    eee e
ddd d
iii ifff fiii iccc ciii iooo o

sss s    eee e
nnn n
    lll laaa a
    CCC C
ooo o
mmm m
uuu u
nnn n
iii iddd d
aaa a
ddd d
    AAA A
uuu u
ttt tóóó ó
nnn n
ooo o
mmm m
aaa a
    ddd d
eee e
    AAA A
nnn n
ddd d
aaa a
lll luuu u
ccc cííí íaaa a
,,, ,    

eee e
nnn n
    eee e
lll l    eee e
jjj jeee e
rrr rccc ciii iccc ciii iooo o

    222 2
000 0
111 1
999 9

C
U
A
N
T
ÍA
 D
E
 L
A
 

S
U
B
V
E
N
C
IÓ
N
 O
T
O
R
G
A
B
L
E

C
IF
-H
2
11
8
7
1
5
8

C
D
A
D
 P
R
O
P
 E
D
IF
IC
IO
 M
O
N
T
E
M
A
Y
O
R
 1

2
1
-R
H
E
-0
2
8
9
3
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
2
8
7
0
/1
9

1
6
1

2
4

1
4
.9
1
3
,2
5

C
IF
-H
2
11
2
7
1
0
5

C
D
A
D
. P

R
O
P. B

E
Q
U
E
R
 4

2
1
-R
H
E
-0
1
6
4
8
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
1
6
3
1
/1
9

1
6
2

1
7

3
.2
0
3
,8
9

C
IF
-H
2
1
4
6
5
9
1
9

C
D
A
D
. P

R
O
P. P

A
B
L
O
 P
IC
A
S
S
O
 B
L
O
Q
U
E
 1

2
1
-R
H
E
-0
0
8
8
2
/1
9

2
1
-R
H
E
-L
1
-0
0
8
7
6
/1
9

1
6
3

1
0

1
6
.2
7
9
,9
9

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 16/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

P
á

gina
 1 de

 1

O
rden de 17 de junio de 2019, por la que se efectúa la convocatoria, en régim

en de concurrencia com
petitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios en la C

om
unidad A

utónom
a de A

ndalucía, en el ejercicio 2019

A
N

E
X

O
 III D

E
 S

O
L

IC
IT

U
D

E
S

 N
O

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
A

B
L

E
S

ID
E

N
T

IF
IC

A
D

O
R

N
O

M
B

R
E

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
C

Ó
D

IG
O

 S
U

B
E

X
P

E
D

IE
N

T
E

C
A

U
S

A

C
IF

-H
21476700

C
D

A
D

 P
R

O
P

 A
N

C
LA

 7 E
D

IF
IC

IO
 M

E
X

IC
O

21-R
H

E
-02871/19

21-R
H

E
-L1-02848/19

C
IF

-H
21130745

C
D

A
D

. P
R

O
P. C

A
R

TA
G

E
N

E
R

A
 85

21-R
H

E
-02878/19

21-R
H

E
-L1-02855/19

21-R
H

E
-L2-00175/19

JU
N

TA
 D

E A
N

D
A

LU
C

ÍA
C

O
N

SEJERÍA
 D

E FO
M

EN
TO

, IN
FRA

ESTR
U

C
TU

R
A

 Y O
RD

EN
A

C
IÓ

N
 D

EL TER
RITO

R
IO

D
eleg

ació
n

 Territo
rial d

e Fom
en

to, In
fraestru

ctu
ras, O

rd
en

ació
n

 d
el Territo

rio, C
u

ltu
ra y Patrim

o
n

io
 H

istó
rico

 en
 H

U
ELV

A

O
rden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régim

en de concurrencia com
petitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la C

om
unidad A

utónom
a de 

A
ndalucía.

Incu
m

plim
ie

n
to

 d
e

 re
qu

isito
s B

ase Q
u

in
ta

 2
a

), e
l 5

0
%

 d
e

 la
s vivie

n
d

a
s n

o so
n d

o
m

icilio 
h

ab
itu

a
l.

Incu
m

plim
ie

n
to

 d
e

 re
qu

isito
s B

ase Q
u

in
ta

 2
f), e

l in
fo

rm
e

 té
cn

ico e
s d

e
 fech

a
 p

o
ste

rio
r a

 la
 

so
licitu

d
.

Incu
m

plim
ie

n
to

 d
e

 re
qu

isito
s B

ase Q
u

in
ta

 2
f), e

l in
fo

rm
e

 té
cn

ico e
s d

e
 fech

a
 p

o
ste

rio
r a

 la
 

so
licitu

d
.

Código Seguro De
Verificación:

BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE Fecha 06/02/2020

Firmado Por MARIA DE LAS NIEVES GAMA MORENO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 17/17

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574UD8DGGDXV3X3EPVX4HUU3S9KE

